
ESTADO DA BAHIAPREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNASecretaria Municipal de Gestão e InovaçãoSupervisão de Licitação e Compras
EXTRATO DE CONTRATO

Dispensa de Licitação nº 0010/2024
Processo Administrativo nº 0125390/2023

Espécie: Contrato nº 0010/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE ITABUNA, com sede na
Avenida Princesa Isabel, n.º 678, Bairro São Caetano, nesta cidade de Itabuna – Bahia,
CNPJ 14.147.490/0001-68 e a Empresa SEMENTEK COMERCIO E REPRESENTACOES
LTDA, inscrito, CNPJ 08.407.726/0001-55, Rua Professor Antônio Arruda Ribeiro, nº 36,
sala 02, Jardim América, em Santa Barbara D’Oeste – SP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
SEMENTES DE MILHO E HORTIFRUTI PARA DISTRIBUIÇÃO AOS PRODUTORES RURAIS EM
VIRTUDE DA TRADIÇÃO DO PADROEIRO DA CIDADE, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. VALOR GLOBAL: R$ 18.521,50 (dezoito mil,
quinhentos e vinte e um reais, cinquenta centavos). VIGÊNCIA: 12/03/2024 a
31/12/2024. DATA DE ASSINATURA: 12/03/2024. SIGNATÁRIOS: Pelo Prefeito
Municipal, o Srº AUGUSTO NARCISO CASTRO, e pela empresa SEMENTEK COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA, o Sr. Eziquiel Bacchin, Sócio. Fundamentação legal: artigo 75,
inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. Itabuna, 13 de março de 2024.


